А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021г.                                  с. Лазо                                               № 855

 О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа от 11.02.2021 года №162 «Об утверждении

Положения о межведомственной комиссии по налоговой и социальной
политике администрации Лазовского муниципального округа»

В соответствии с постановлением Губернатора Приморского края от 12 августа

1998 г. № 401 «О создании межведомственных комиссий по налоговой и социальной

политике  при  главах  муниципальных  образований  края»,  руководствуясь  Уставом

Лазовского  муниципального  округа  в  целях  увеличения  поступлений  налоговых,

неналоговых и других обязательных платежей, снижения задолженности в бюджеты

всех уровней администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить приложение № 2 в новой редакции.

2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального округа.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                           Ю.А.Мосальский

  Приложение № 2
к постановлению администрации

Лазовского муниципального  округа
«29»  декабря 2021  г. №855

С О С Т А В
межведомственной комиссии по налоговой и социальной

политике при  администрации  Лазовского  муниципального округа

Глава  Лазовского  муниципального округа председатель
комиссии

Первый заместитель главы администрации
муниципального  округа

заместитель
председателя
комиссии

Начальник финансово-экономического управления член комиссии

Начальник отдела экономики ФЭУ член комиссии

Начальник отдела, старший судебный пристав ОСП
по  Лазовскому  району

член комиссии
(по согласованию)

Начальник отдела архитектуры, градостроительства,
земельных и имущественных отношений

член комиссии

Начальник юридического отдела член комиссии

Руководитель клиентской службы (на правах Отдела)
 в Лазовском районе  ОПФР по Приморскому краю

член комиссии
(по согласованию)

Директор филиала № 5 г. Находки Государственного
учреждения Приморского  регионального отделения
Фонда социального страхования РФ

член комиссии
(по согласованию)

Главный специалист по государственному управлению охраной
труда

член комиссии

Прокурор Лазовского района    член комиссии
(по согласованию)

Начальник МИ ФНС России №16 по Приморскому краю член комиссии
(по согласованию)

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ